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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Odbior i zagospodarowanie odpadéw komunalnych pochodzgcych
od wiascicieli nieruchomosci z terenu Zwiqzku Miedzygminnego ,Czysty Region” w
obrebie sektora 8 - Pawfowiczki

W zwiazku ze zwrdceniem sie ‘Wykonawcy do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ) w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac
w trybie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. z 2010 r. Nr 113,
poz.759 ze zm.) zwanej dalej ustawa Pzp. oraz pkt. VI SIWZ, Zamawiajacy przekazuje tresc
zapytan, ktore wptynety w formie pisemnej wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zatacznika nr 1 ,Szczegotowy przedmiot zaméwienia” rozdz. V.pkt.3 ppkt.b, ktéry
mowi, Ze Wykonawca powinien dysponowaé min. 1 samochodem ciezarowym z systemem
hakowym umozliwiajacym transport kontenerow o pojemnosci 16-34 m* do odbioru odpadéw
gromadzonych selektywnie w wyposazony w min 12 konteneréw o pojemnosci 16-34 m°.

Pytanie Wykonawcy brzmi: Czy Zamawiajacy miat na mysli dostarczenie na wskazane miejsce
12 szt. kontenerdw czy tez samochod mogacy pomiescié¢ 12 sztuk kontenerdw o pojemnosci 16-
34 m* Czy Zamawiajacy dopuszcza zastapienie w/w konteneréw kontenerami o mniejszej
pojemnosci przy zwigkszonej ich ilosci?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy oczekuje dysponowania przez Wykonawce min, 1 samochodem ciezarowym z
systemem hakowym umozliwiajacym transport kontenerdw o pojermnosci 16-34 m’ do odbioru
cdpaddw gromadzonych selektywnie oraz posiadanie przez Wykonawce min.12 szt. kontenerdw
¢ pojemnoéci 16-34 m’,

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastapienie w/w kontenerow kontenerami ¢ mniejszej
pojemnosci przy zwiekszone] ich ilosci,




Pytanie nr 2:

Dotyczy zatacznika nr 1 ,,Szczegbtowy przedmiot zamdwienia” rozdz. IX Mobilne punkty
selektywnej zbiorki odpadow komunalnych pkt.1, ktdry mowi, Ze MPSZOK nalezy wyposazy¢ w
co najmniej 1 kontener mobilny (samochdd) przystosowany do selektywnego zbierania odpadow
komunalnych bez ich mieszania (posiadajacy 10 pojemnikéw- czesci).

Pytanie Wykonawcy brzmi: Czy Zamawiajacy miat na mysli dostarczenie na wskazane miejsce

-10 szt. pojemnikow czy samochdd majacy pomiescic 10 szt. pojemnikow. Pytamy rowniez o

jakiej pojemnosci maja by¢ podstawione pojemniki?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Wykonawca sam wybiera sposdb sSwiadczenia ustugi MPSZOK, dopuszczalne jest zaréwno
ustawienie jednego kontenera posiadajacego 10 pojemnikow- crzesci (kazda z czesc
przeznaczona do zbierania innej frakcji odpaddw bez ich mieszania}, lub dostarczenie 10
pojemnikéw (kazdy z pojemnikéw przeznaczony do zbieraria innej frakcji odpadéw bez ich
migszania. Po zakoniczeniu zbiorki odpaddw Wykonawca zobowiazany jest zagospodarowad
odpady zgodnie z przepisami prawa. Pojemnosé podstawichych pojemnikdw powinna byc
dostosowana do rodzaju odbieranago odpadu komunainego.

Pytanie nr 3:

Dotyczy zatacznika nr 1 ,,Szczegotowy przedmiot zaméwienia” rozdz. X pkt.4, w ktorym
Zamawiajacy podaje prognozowane ilosci odpaddw niebezpiecznych i innych niz niebezpieczne
do odebrania w trakcie trwania umowy. Nasze pytanie brzmi: Wyszczegélnione w tabeli odpady
o kodzie 13 02 08 nie sa odpadami komunalnymi i nie sg tym sami uwzgledniane we wpisie do
rejestru dziatalnosci regulowanej w zakresie odbierania odpadow komunalnych od wtascicieli
nieruchomosci czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zakwalifikuje je pod innym kodem czy
usunie z tabeli?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy informuje, Ze odpady wyszczegoliions w tabeli o kodzie 13 02 08%, bedg
odbierane pod kodem 20 01 26% .

Pytanie nr 4:

Dotyczy SIWZ roz.IV pkt.2.3 ppkt e., ktory mowi, ze Wykonawca dysponuje lub bedzie
dysponowat min. pojazdem smieciarka typu myjka o zamknietym obiegu wody przystosowanym
do odbierania odpadow komunalnych oraz mycia i dezynfekcji pojemnikéw bez koniecznosci ich
transportowania z miejsc odbioru odpadow, pozwalajacym na wysokocisnieniowe mycie
pojemnnika wraz z odpowiednim dozowaniem $rodka dezynfekujacego.

Pytanie Wykonawcy brzmi: Czy Zamawiajacy uzna za spetniony w/w warunek, jezeli
Wykonawca bedzie dysponowat urzadzeniem myjacym o zamknietym obiegu wody
przystosowanym do mycia i dezynfekcji pojemnikdw w miejscu odbioru odpaddw
zamontowanym na samochodzie ciezarowym?

Odpowiedz na pytanie nr 4




Zamawiajacy nie uzna warunku za spetniony.
Pytanie nr 5:

W regulaminie utrzymania czystosci i porzadku w Gminie Pawtowiczki rozdz.3 § 7 do zbierania
odpadéw komunalnych przewidziane sa pojemniki 601, 1201, 2401, 6601, 1100l oraz 25001, 3600,
Czy Zamawiajacy przewiduje w czasie realizacji zamowienia podstawienie pojemnikow o
pojemnosci 25001, 360017

Odpowiedz na pytanie nr 5

Wykonawcy powinni wyposazy¢ wtascicieli nieruchomosc w pojemniki o pojemnosciach
zgodnych z Regulaminem utrzymania porzadku i czystosci na terenie gminy Pawlowiczid,

Pytanie nr 6:

Dotyczy zatacznika nr 1 ,,Szczegétowy przedmiot zamowienia” rozdz. Ilf, w ktérym
Zamavwiajacy podaje czestotliwos¢ odbioru odpadow komunalnych.

Pytanie Wykonawcy brzmi: Czy Zamawiajacy przewiduje odbior odpadow komunalnych
utegajacych biodegradacji w budynkach wietorodzinnych? Nadmieniamy, ze taki zapis nie
istnieje w w/w rozdziale. ‘

- Odpowiedz na pytanie nr 6

Na budynkach wielorodzinnych odpady komunalne ulegajace bi{}degradacji nalezy umieszczad
w pojemnikach na odpady zmieszane i jako takie beda odhierane od wiascicieli nieruchomosci.
Zamawiaiacy informuje réwnoczesnie, ze w dniu 22 maja 2013 roku Zgromadzenie Zwiazku
Miedzygminnego ,.Czysty Region” podjeto uchwate w sprawie okredlenia rodzajow dodatkowych
ustug swiadczonych przez Zwiazek Miedzygminny ,,Czysty Region” w zakresie odbierania
odpadéw komunalnych od wiaécicieli nieruchomoéci 1 zagospodarowania odpadéw oraz
wysokosci cen za te ustugi, zgodnie z tg uchwalg odbidr cdpaddw bicdegradowalnych w
budynkach wiglorodzinnych moze by swiadczony jako ustuga dodatkowa dia wiascicieli
nizruchomosc w rozumieniu tej uchwaly, Wykonawca zatem jesli dostanie zgloszenie odbioru
takich odpadow bedzie obowiazany je odebrad zgednie z zapisami Zatacznika Nr 1 do SOPZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy zatacznika nr 1 ,,Szczegotowy przedmiot zamowienia” rozdz. X, pkt.10, w ktorym
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobowigzany jest do odbierania przeterminowanych
lekéw i zorganizowania miejsc ich przyjmowania w 5 (pieciu roznych miejscach ) Sektora (...).
Prosimy o pddanie ilosci i pojemnosci pojemnikow potrzebnych do realizacji tego zadania.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajacy nie precyzuie i nie ogranicza ilosci i pojemnosci pojemnikdw przeznaczonych do
realizacji zadania.

Pytanie nr 8:

Dotyczy zatacznika Nr 9 Istotne dla stron postanowienia umowy § 1 pkt.11 ppkt. c, w
ktorym Zamawiajacy zada dokumentu potwierdzajacego legalizacje najazdowej wagi




samochodowej. W rozporzadzeniu Ministra $rodowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie
szczegotowych wymagaih z zakresie odbierania odpadéw komunalnych od wiascicieli
nieruchomosci jest zapis, Zze baza magazynowo- transportowa wyposazena jest w
legalizowana wage najazdowa - w przypadku gdy na bazie nastepuje magazynowanie
odpaddw. Prosimy o doprecyzowanie zapisu w umowie.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia dokumentu potwierdzajacego legalizacje
najazdowej wagi sarnochodowej { Zatacznik Nr 9, do SIWZ § 1, pkt.11 ppkt.c}, tyviko w
przypadku okreslonym w § 2, ust. 3, pkt. 5d) Rozporzadzenia Ministra Srodowiska 7 dria 11
stycznia 2013 r. w sprawie szczegdtowych wymagan z zakresie odbierania odpadow
komunalnych od wiascicieli nieruchomodci tj. w przypadku gdy na terenie bazy nastepuie
magazynowanie odpadow.
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